Marktgemeinde N6tsch im Gailtal

Nationalratswahl 2024

Mitglieder der Wahlbehdrden 18.07.2024 08:42
[Wahlbehdrde [ Partei [Funktion [Person | GebJ. | PLZ [Anschrift ]
Gemeindewahlbehdrde Notsch i.G. Wabhlleiter Dipl. (HLFL) Ing. Alfred Altersberger 1975 9531 Hermsberg 4
Gemeindewahlbehdrde Noétsch i.G. Wahlleiter-Stv. Sebastian Mack, BSc 1997 9612 Wertschach 23
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. OVP Beisitzer Bernhard Skina 1954 9611 Notsch 72
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. OVP Beisitzer Johann Oitzl 1960 9611 Notsch 285
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. OVP Beisitzer Silvia Gastager 1974 9611 Notsch 110
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. OVP Beisitzer Sabine Tuppinger 1964 9611 Notsch 221
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. SPO Beisitzer Lieselotte Eichberger 1961 9611 Notsch 104
Gemeindewahlbehdrde Notsch i.G. SPO Beisitzer Michael Rohr 1976 9611 Nétsch 274/4
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. SPO Beisitzer Daniel Roth 1985 9611 Notsch 345
Gemeindewahlbehdrde Notsch i.G. FPO Beisitzer Gilinther Wende 1961 9611 Notsch 236/3
Gemeindewahlbehérde Nétsch i.G. FPO Beisitzer Barbara Wende 1969 9611 Notsch 236/3
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. OVP Ersatzbeisitzer Adam Al-Hosini 1987 9611 Noisch 252/1
Gemeindewahlbehérde Noétsch i.G. OVP Ersatzbeisitzer Reinhard Kéchl 1966 9611 Notsch 321/8
Gemeindewahlbehdrde Notsch i.G. OVP Ersatzbeisitzer Peter Politschnig 1971 9611 Notsch 304
Gemeindewahlbehérde Notsch i.G. OVP Ersatzbeisitzer Regina Pichler 1958 9611 Notsch 312
Gemeindewahlbehérde Nétsch i.G. SPO Ersatzbeisitzer Johanna Suppnig 1992 9611 Néotsch 42
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. SPO Ersatzbeisitzer Martin Maier 1978 9611 Nétsch 96
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. SPO Ersatzbeisitzer Herbert Rockenschaub 1970 9611 Notsch 276
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. FPO Ersatzbeisitzer Georg Wanker 1965 9612 St. Georgen 42
Gemeindewahlbehdrde Nétsch i.G. FPO Ersatzbeisitzer Reinhard Bacher 1961 9611 Nétsch 247/3
Sprengelwahlbehdrde 02 St. Georgen Wahlleiter Roswitha Pernull 1963 9612 Labientschach 76
Sprengelwahlbehodrde 02 St. Georgen Wahlleiter-Stv. Alfred Fischer 1963 9612 Bach 2/2
Sprengelwahlbehérde 02 St. Georgen OVP Beisitzer Barbara Altersberger 1975 9531 Hermsberg 4
Sprengelwahlbehérde 02 St. Georgen SPO Beisitzer Patrick Brunner 1978 9612 Kihweg 28
Sprengelwahlbehdérde 02 St. Georgen FPO Beisitzer Glinter Urbanz 1982 9612 Labientschach 71
Sprengelwahlbehdrde 02 St. Georgen OVP Ersatzbeisitzer Volker Tischhart 1976 9612 Semering 1
Sprengelwahibehdrde 02 St. Georgen SPO Ersatzbeisitzer Mag.(FH) Rudolf Schédl 1979 9612 Poglantschach 14
Sprengelwahlbehdrde 02 St. Georgen FPO Ersatzbeisitzer Carina Kéck 1990 9612 Labientschach 71
Sprengelwahlbehdrde 03 Saak Wabhlleiter Monika Staudacher 1955 9611 Fork7
Sprengelwahlbehdrde 03 Saak Wahlleiter-Stv. Walter Tschmelitsch 1970 9611 Saak 38



Sprengelwahlbehorde 03 Saak
Sprengelwahibehérde 03 Saak
Sprengelwahlbehoérde 03 Saak
Sprengelwahlbehorde 03 Saak
Sprengelwahlbehdrde 03 Saak
Sprengelwahlbehotrde 03 Saak

besondere Wahlbehorde Noétsch i.G.
besondere Wahlbehdrde Noétsch i.G.
besondere Wahlbehdrde Notsch i.G.
besondere Wahlbehdrde Nétsch i.G.
besondere Wahlbehérde Nétsch i.G.
besondere Wahlbehdrde Nétsch i.G.
besondere Wahlbehérde Nétsch i.G.
besondere Wahlbehorde Nétsch i.G.

OvP
SPO
FPO
OvpP
SPO
FPO

OvP
SPO
FPO
ovpP
SPO
FPO

Beisitzer
Beisitzer
Beisitzer
Ersatzbeisitzer
Ersatzbeisitzer
Ersatzbeisitzer
Wahlleiter
Wahlleiter-Stv.
Beisitzer
Beisitzer
Beisitzer
Ersatzbeisitzer
Ersatzbeisitzer
Ersatzbeisitzer

Josef Fritzer
Armin Trink
Ulrich Unz
Egbert Millonig
Johann Abuja
Johann Lusshig
Adam Al-Hosini
Daniel Schoitsch
Wolfgang Mack
Dunja Abuja
Rene Stichaller
DI Martin Fischer
Kurt Zebedin
Michael Zerza

1955
1964
1957
1945
1963
1960
1987
1979
1972
1974
1987
1938
1977
1959

9611
9611
9611
9611
9611
9611
9611
9612
9612
9611
9611
9611
9612
9611

Saak 73

Saak 100

Fork 26

Saak 29

Fork 39

Saak 15
Notsch 252/1
Bach 18
Wertschach 23
Fork 39
Notsch 182/2
Saak 81
Poglantschach 13
Saak 4



