Marktgemeinde Nötsch im Gailtal

Nationalratswahl 2024

Mitglieder der Wahlbehörden

18.07.2024 08:42

Wahlbehörde	Partei	Funktion	Person	GebJ.	PLZ	Anschrift
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.		Wahlleiter	Dipl. (HLFL) Ing. Alfred Altersberger	1975	9531	Hermsberg 4
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.		Wahlleiter-Stv.	Sebastian Mack, BSc	1997	9612	Wertschach 23
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Beisitzer	Bernhard Skina	1954	9611	Nötsch 72
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Beisitzer	Johann Oitzl	1960	9611	Nötsch 285
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Beisitzer	Silvia Gastager	1974	9611	Nötsch 110
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Beisitzer	Sabine Tuppinger	1964	9611	Nötsch 221
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Beisitzer	Lieselotte Eichberger	1961	9611	Nötsch 104
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Beisitzer	Michael Rohr	1976	9611	Nötsch 274/4
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Beisitzer	Daniel Roth	1985	9611	Nötsch 345
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	FPÖ	Beisitzer	Günther Wende	1961	9611	Nötsch 236/3
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	FPÖ	Beisitzer	Barbara Wende	1969	9611	Nötsch 236/3
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Ersatzbeisitzer	Adam Al-Hosini	1987	9611	Nötsch 252/1
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Ersatzbeisitzer	Reinhard Köchl	1966	9611	Nötsch 321/8
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Ersatzbeisitzer	Peter Politschnig	1971	9611	Nötsch 304
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Ersatzbeisitzer	Regina Pichler	1958	9611	Nötsch 312
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Ersatzbeisitzer	Johanna Suppnig	1992	9611	Nötsch 42
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Ersatzbeisitzer	Martin Maier	1978	9611	Nötsch 96
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Ersatzbeisitzer	Herbert Rockenschaub	1970	9611	Nötsch 276
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	FPÖ	Ersatzbeisitzer	Georg Wanker	1965	9612	St. Georgen 42
Gemeindewahlbehörde Nötsch i.G.	FPÖ	Ersatzbeisitzer	Reinhard Bacher	1961	9611	Nötsch 247/3
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen		Wahlleiter	Roswitha Pernull	1963	9612	Labientschach 76
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen		Wahlleiter-Stv.	Alfred Fischer	1963	9612	Bach 2/2
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen	ÖVP	Beisitzer	Barbara Altersberger	1975	9531	Hermsberg 4
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen	SPÖ	Beisitzer	Patrick Brunner	1978	9612	Kühweg 28
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen	FPÖ	Beisitzer	Günter Urbanz	1982	9612	Labientschach 71
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen	ÖVP	Ersatzbeisitzer	Volker Tischhart	1976	9612	Semering 1
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen	SPÖ	Ersatzbeisitzer	Mag.(FH) Rudolf Schädl	1979	9612	Poglantschach 14
Sprengelwahlbehörde 02 St. Georgen	FPÖ	Ersatzbeisitzer	Carina Köck	1990	9612	Labientschach 71
Sprengelwahlbehörde 03 Saak		Wahlleiter	Monika Staudacher	1955	9611	Förk 7
Sprengelwahlbehörde 03 Saak		Wahlleiter-Stv.	Walter Tschmelitsch	1970	9611	Saak 38

Sprengelwahlbehörde 03 Saak	ÖVP	Beisitzer	Josef Fritzer	1955	9611	Saak 73
Sprengelwahlbehörde 03 Saak	SPÖ	Beisitzer	Armin Trink	1964	9611	Saak 100
Sprengelwahlbehörde 03 Saak	FPÖ	Beisitzer	Ulrich Unz	1957	9611	Förk 26
Sprengelwahlbehörde 03 Saak	ÖVP	Ersatzbeisitzer	Egbert Millonig	1945	9611	Saak 29
Sprengelwahlbehörde 03 Saak	SPÖ	Ersatzbeisitzer	Johann Abuja	1963	9611	Förk 39
Sprengelwahlbehörde 03 Saak	FPÖ	Ersatzbeisitzer	Johann Lussnig	1960	9611	Saak 15
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.		Wahlleiter	Adam Al-Hosini	1987	9611	Nötsch 252/1
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.		Wahlleiter-Stv.	Daniel Schoitsch	1979	9612	Bach 18
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Beisitzer	Wolfgang Mack	1972	9612	Wertschach 23
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Beisitzer	Dunja Abuja	1974	9611	Förk 39
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.	FPÖ	Beisitzer	Rene Stichaller	1987	9611	Nötsch 182/2
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.	ÖVP	Ersatzbeisitzer	DI Martin Fischer	1938	9611	Saak 81
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.	SPÖ	Ersatzbeisitzer	Kurt Zebedin	1977	9612	Poglantschach 13
besondere Wahlbehörde Nötsch i.G.	FPÖ	Ersatzbeisitzer	Michael Zerza	1959	9611	Saak 4